[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  АДМИНИСТРАЦИИ  ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	 15.03. 2018 г.
	г. Грязи
	№_309_

Об     утверждении    документации   по  планировке

территории (проект планировки и проект межевания)
линейного объекта:  «Газопровод  среднего давления
с  ШРП,  низкого давления по ул. Кирова с. Верхний
Телелюй    Грязинского  района  Липецкой  области»
                    В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, Положением                «О публичных слушаниях в Грязинском муниципальном районе», принятым решением районного Совета депутатов от 21.02.2006 № 210, протоколом проведения публичных слушаний  от  27.02.2018,  заключением  о результатах публичных слушаний по документации по планировке территории  (проекту планировки и проекту межевания) линейного объекта: «Газопровод  среднего    давления   с   ШРП,   низкого  давления  по ул. Кирова  с. Верхний Телелюй  Грязинского района Липецкой области»  от 28.02.2018, администрация Грязинского муниципального района постановляет:
1.  Документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания)   линейного   объекта:   «Газопровод  среднего    давления   с   ШРП,   низкого  давления  по ул. Кирова  с. Верхний Телелюй  Грязинского района Липецкой области» утвердить.

             2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Грязинского муниципального района опубликовать  настоящее постановление               в газете «Грязинские известия» и разместить на официальном сайте администрации Грязинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  главы администрации Грязинского муниципального района  Попова  В.В.
Глава администрации  Грязинского

муниципального района                                                                В.Т.Рощупкин